MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD nº. 179/2019, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2019

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LA-
TINO-AMERICANA – UNILA, designada pela Portaria UNILA nº 356 de 19 de junho de 2019,
com base nas atribuições delegadas pela Portaria UNILA nº 042, de 25 de janeiro de 2017, nos ter-
mos da legislação vigente,

RESOLVE

Tornar pública a RETIFICAÇÃO dos anexos do edital PROGRAD nº. 178/2019, a fim de incluir e
excluir candidatos que constaram e/ou deixaram de constar nos referidos anexos, considerando, para
tanto, os candidatos com inscrição deferidas e indeferidas divulgadas pelo edital PROGRAD nº.
173/2019,  e seus respectivos recursos, divulgados pelo edital PROGRAD nº. 175/2019, sendo de
responsabilidade dos candidatos o acompanhamento das alterações publicadas pelo presente edital.

1. DA RETIFICAÇÃO

1.1 Nos anexos I a IV do Edital PROGRAD nº. 178/2019, foram incluídos e excluídos candidatos
que  constaram  e/ou  deixaram  de  constar  nos  referidos  anexos,  considerando,  para  tanto,  os
candidatos com inscrição deferidas e indeferidas divulgadas pelo edital PROGRAD nº. 173/2019, e
seus respectivos recursos, divulgados pelo edital PROGRAD nº. 175/2019.

1.2 O arquivo publicado referente ao edital PROGRAD nº. 178/2019 foi devidamente alterado, para
fazer constar as inclusões e exclusões a que se refere o item supracitado.

PROFª. CARLA VERMEULEN CARVALHO GRADE
Pró-Reitora de Graduação

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/12/2019

EDITAL Nº 179/2019 - PROGRAD (10.01.05.17)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado eletronicamente em 03/12/2019 17:46 )
CARLA VERMEULEN CARVALHO GRADE

PRO-REITOR(A)

2144145

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.unila.edu.br/public/documentos
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 179 2019 EDITAL 03/12/2019 aa5e7c088a

https://sig.unila.edu.br/public/documentos